

**Drugstars ApS**  
**Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 89 39 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jesper Kilbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Drugstars ApS  
Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 89 39 74  
Stiftet: 13. maj 2015  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
3. regnskabsår

### Bestyrelse

Jesper Kilbæk, Formand  
Anders Kjær  
Claus Møldrup  
Sanne Lyng Marsland  
Caroline Erup Widriksen

### Direktion

Claus Møldrup

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.940 t.kr. mod -963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.302 t.kr. mod -944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er den 11/5 og 10/11 foretaget kapitalforhøjelse på hhv. nominelt kr. 8.822 til tegningskurs 20.000 og kr. 15.655 til tegningskurs 20.000.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.939.622</b>	<b>-963.103</b>
1 Personalemkostninger	-1.804.342	-228.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.743.964</b>	<b>-1.191.215</b>
Andre finansielle indtægter	279	150
Øvrige finansielle omkostninger	-2.004	-238
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.745.689</b>	<b>-1.191.303</b>
2 Skat af årets resultat	443.239	247.293
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.302.450</b>	<b>-944.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.302.450	-944.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.302.450</b>	<b>-944.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		37.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>37.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		526.920	53.581
Andre tilgodehavender		170.867	290.000
Periodeafgrænsningsposter		0	19.207
Tilgodehavender i alt		<u>697.787</u>	<u>362.788</u>
Likvide beholdninger		<u>2.467.736</u>	<u>1.097.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.165.523</u></b>	<b><u>1.459.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.202.523</u></b>	<b><u>1.489.922</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		133.300	108.823
Overført resultat		<u>2.741.329</u>	<u>1.172.856</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.874.629</u></b>	<b><u>1.281.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.446</u>	<u>15.040</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.446</u>	<u>15.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.077	167.917
Anden gæld		129.371	24.316
Periodeafgrænsningsposter		<u>150.000</u>	<u>970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>312.448</u>	<u>193.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>327.894</u></b>	<b><u>208.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.202.523</u></b>	<b><u>1.489.922</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	108.823	1.172.856	1.281.679
Kontant kapitalforhøjelse den 11/5	8.822	1.755.578	1.764.400
Kontant kapitalforhøjelse den 10/11	15.655	3.115.345	3.131.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.302.450	-3.302.450
	<b>133.300</b>	<b>2.741.329</b>	<b>2.874.629</b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.676.057	225.957
Pensioner	64.197	0
Andre omkostninger til social sikring	14.408	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	49.680	735
	<u><b>1.804.342</b></u>	<u><b>228.112</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-481.718	-247.293
Regulering af tilgodehavende skattecredit	38.479	0
	<u><b>-443.239</b></u>	<u><b>-247.293</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2017.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Møldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-452969209816

IP: 213.83.165.18

2018-06-04 11:43:56Z

NEM ID 

## Claus Møldrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-452969209816

IP: 213.83.165.18

2018-06-04 11:43:56Z

NEM ID 

## Anders Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-197995223526

IP: 77.72.50.162

2018-06-04 12:04:39Z

NEM ID 

## Jesper Kilbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:30505859-RID:40482104

IP: 213.83.165.18

2018-06-04 15:19:18Z

NEM ID 

## Sanne Lyng Marsland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-468281815052

IP: 193.106.120.131

2018-06-06 12:01:49Z

NEM ID 

## Caroline Erup Widriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-428902899337

IP: 195.191.143.197

2018-06-10 19:07:55Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-11 06:33:09Z

NEM ID 

## Jesper Kilbæk

Dirigent

Serienummer: CVR:30505859-RID:40482104

IP: 213.83.165.18

2018-06-11 15:03:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OTY73-E4GTL-Y7LFP-E4VL7-FYTPU-7D8OW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>